
SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0380/2025 
  ISSN – XXXX - XXXX 
  TERÇA – 08 DE JULHO DE 2025 

EXECUTIVO

        AVISO DE LICITAÇÃO ................................................................................................................................................................................................................................ 2
        AVISO DE LICITAÇÃO ................................................................................................................................................................................................................................ 2
        AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA .............................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA 
  VOL. VI – Nº 0380/2025 – 08 DE JULHO DE 2025 
  ISSN - XXXX - XXXX  

AVISO DE LICITAÇÃO
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte/MA, através de sua

Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados que

realizará Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 08/2025,

Processo Administrativo nº 26/2025, do tipo Menor Preço Global, que

tem como objeto a contratação de serviços de (hospedagem;

domínio; bancos de dados; webmail; tratamento e processamento

de dados), manutenção do portal com extensão.ma.gov.br e

locação da Plataforma de Transparência, e-SIC, Ouvidoria, Diário

Oficial do Município, execução e alimentação do Portal da

Transparência para atender as necessidades do Município de

Capinzal do Norte/MA, com data de abertura dia 25/07/2025, às

09h00min. A Licitação será regida pela Lei nº. 14.133/21 e suas

alterações. O Edital poderá ser consultado e obtido GRATUITAMENTE

na sala da Comissão Permanente de Licitações, localizado na Avenida

Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre, Capinzal do Norte, Maranhão, CEP -

65.735-000, de segunda a sexta-feira 08h00min às 12h00min ou através

do e-mail: cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br, sítio:

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br, SINC-Contrata/TCEMA e ainda

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/.

Capinzal do Norte/MA, 08 de julho de 2025.

 

Eliane Felix Almeida Paiva
Pregoeira

 

Identificador: 1575-e63629ac336326742a7654b8065a5c71a4257ee0

AVISO DE LICITAÇÃO
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 10/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte/MA, através de sua

Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados que

realizará Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 10/2025,

Processo Administrativo nº 40/2025, do tipo Menor Preço, que tem

como objeto o Registro de preços para prestação de serviços de

drenagem em Fossas Sépticas do Município de Capinzal do

Norte/MA., com data de abertura dia 24/07/2025, às 09h00min. A

Licitação será regida pela Lei nº. 14.133/21 e suas alterações. O Edital

poderá ser consultado e obtido GRATUITAMENTE na sala da

Comissão Permanente de Licitações, localizado na Avenida Lindolfo

Flório, s/nº, Vista Alegre, Capinzal do Norte, Maranhão, CEP -

65.735-000, de segunda a sexta-feira 08h00min às 12h00min ou através

do e-mail: cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br, sítio:

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br, SINC-Contrata/TCEMA e ainda

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/.

Capinzal do Norte/MA, 08 de julho de 2025.

 

Eliane Felix Almeida Paiva
Pregoeira

 

Identificador: 1575-0e0ff734e6e04bf9829639eaa82ae6100bb47e5f

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 04/2025 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Capinzal do Norte - MA, através de sua Pregoeira,

torna público para conhecimento dos interessados que a Licitação na

modalidade Concorrência Eletrônica nº. 04/2025, Processo

Administrativo nº. 35/2025, do tipo Menor Preço Global, que tem como

objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços

inerentes à execução da quadra poliesportiva coberta, no

município de Capinzal do Norte/MA, cuja data de abertura estava

marcada para o dia 08/07/2025, às 09h00min, foi declarada DESERTA

por ausência de participantes/interessados. Mais informações pelo sítio

da Prefeitura de Capinzal do Norte/MA/Portal da Transparência:

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br, ou pelo SINC-CONTRATA ou

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/ ou na sala da

Comissão Permanente de Licitação – CPL, no Prédio da Prefeitura

Municipal, localizado na Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre,

Capinzal do Norte, Maranhão, CEP - 65.735-000, ou pelo e-mail:

cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br, de segunda a sexta-feira, no horário de

expediente da CPL, das 8h às 12h. Eliane Felix Almeida Paiva –

Pregoeira. Capinzal do Norte/MA, 08 de julho de 2025.

Identificador: 1575-7affc38e0d7cf8c83fbb99f15e32fe730c32adaf

   2/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

mailto:cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br
https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/
mailto:cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br
https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br
https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/
mailto:cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br
User

User



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA 
  VOL. VI – Nº 0380/2025 – 08 DE JULHO DE 2025 
  ISSN - XXXX - XXXX  

 www.capinzaldonorte.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA

  RUA LINDOLFO FLÓRIO S/N - VISTA ALEGRE - CEP: 65.735-000

 Capinzal do Norte - MA

  Contato: (99) 99130-9047

CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE:01613309000110, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=33442422000176, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-07-09 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA



